
電話回線  不具合のお知らせとお詫び  

  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 

本日より、電話回線の不具合により電話が繋がらない状況になっております。  

お電話をお掛けいただいたお客様には、大変ご迷惑をお掛けしており申し訳ご

ざいません。  

早速復旧作業に掛かっておりますが、いましばらくお時間いただきますよう、

お願い申し上げます。  

 

復旧次第、改めてホームページにて情報を更新いたします。  

お急ぎのご要件等がございましたら、下記問い合わせフォームページよりご連

絡くださいませ。  

 

 

▪問い合わせフォームページ▪ 

https://www.hotelsetre.com/biwako/contact/ 


